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
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

AURILLAC 
206 700 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1026791. AURILLAC, 
appartement au 2ème étage avec 
ascenseur comprenant cuisine, salon/
séjour, 2chambres, SDB, WC Garage, 
parking, cave. DPE D - Estimation des 
couts annuels 980 € et 1380 € Bien 
vendu soumis au statut de la copro-
priété Pas de procédure en cours 
dans la copropriété Les ... Coût annuel 
d’énergie de 980 à 1380€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    160 31

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE 
69 150 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2054. T3 traversant, situé 
au 1er étage (sans ascenseur). 
Ce bien comprend : entrée, pièce 
de vie avec coin cuisine, 2 CH, 
SDE/W.C, cave. Pas de procé-
dure en cours. Copropriété de 11 
lots. Charges annuelles : 1065€ 
Copropriété de 11 lots, 1068€ de 
charges annuelles. Coût annuel 
d’énergie de 1650 à 2280€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    313 34

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE
 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/815. Maison à vendre 
en centre bourg d’Arpajon-sur-Cère. 
Découvrez cette maison mitoyenne 
d’un coté, d’une surface habitable de 
85 m² et de 223 m² de terrain. A visiter 
Rapidement. Coût annuel d’énergie de 
1659 à 2245€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 353 57

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
 230 000 € 
217 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5,99 % charge acquéreur

Réf. 059/1484. ARPAJON SUR 
CERE, Jolie Maison avec terrain 
- Venez découvrir cette maison 
construite en 2002 située dans un 
quartier paisible sur un terrain de 
615m² cloturé. 100 m² hab - RDC 
: Cuis ouv séjour, 1 ch, 1wc et 
garage. 1er étage : 3 ch, 1 sdb, 1 
wc. Coût annuel d’énergie de 1540 
à 2120€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 128 30

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30  
ou 06 27 50 72 57
negociation.15059@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
 237 375 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 12 375 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10627/889. Maison T6 de 135 
m² sur terrain de 848 m². 4 chambres. 
Coût annuel d’énergie de 2400 à 
3320€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    371 53

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

CARLAT 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. MG/2082. CARLAT, lieu dit ‘’Le 
Montat’’, maison à rénover et grange, 
avec terrain attenant. La maison 
comprend : cuisine, salon, chambre 
et sanitaires au RDC. Grenier amé-
nageable et cave. La grange a une 
surface approximative de 130m² sur 
2 niveaux. Coût annuel d’énergie de 
2030 à 2810€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     502 109

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MANDAILLES ST JULIEN
725 500 € 

700 000 € + honoraires de négociation : 25 500 € 
soit 3,64 % charge acquéreur

Réf. 15061-1015625. MANDAILLES-
SAINT-JULIEN Hôtel Bar Restaurant 
3 étoiles - Salle de restaurant/
Cuisine professionnelle - 7 Chambres 
dont 1 PMR - Espace SPA/Sauna 
- Appartement privatif. Parking - 
Terrasse/Jardin Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur ...

  DPE
 exempté    

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

https://www.professionmenuisier.fr/


 24 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

ST MAMET LA SALVETAT
168 800 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
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